



VILLAGE OF: Melrose Park
BID DATE AND TIME: Thursday, July 16, 2026 @ 11:00 am
PROJECT: 2026 George Street Sewer Lining Project
ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$304,950.00

				ENGINEER'S EOC		Hoerr Construction, Inc.		Insituform Technologies USA, LLC.		National Power Rodding Corp.		Visu-Sewer of Illinois, LLC	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Inversion Lining of 10" Sanitary Sewer	Foot	1,050	\$110.00	\$115,500.00	\$59.00	\$61,950.00	\$45.95	\$48,247.50	\$54.00	\$56,700.00	\$56.00	\$58,800.00
2	Inversion Lining of 15" Sanitary Sewer	Foot	1,250	\$125.00	\$156,250.00	\$68.00	\$85,000.00	\$66.61	\$83,262.50	\$82.50	\$103,125.00	\$116.00	\$145,000.00
3	Permanent Reinstatement of Services	Each	14	\$300.00	\$4,200.00	\$100.00	\$1,400.00	\$60.00	\$840.00	\$350.00	\$4,900.00	\$175.00	\$2,450.00
4	Trim Protruding Tap	Each	8	\$500.00	\$4,000.00	\$300.00	\$2,400.00	\$185.00	\$1,480.00	\$500.00	\$4,000.00	\$250.00	\$2,000.00
5	Traffic Control & Protection	L.S.	1	\$25,000.00	\$25,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$22,350.00	\$22,350.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00
	TOTAL AMOUNT OF BID			\$304,950.00		\$152,750.00		\$156,180.00		\$183,725.00		\$210,750.00	